
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXIX/260/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Związku Mieszkańców Powiatu Żnińskiego o ustanowienie w statucie
Gminy Łabiszyn obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 247, w związku z art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. póz. 267) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozpatrzyć pozytywnie wniosek Związku Mieszkańców Powiatu Żnińskiego o ustanowienie w statucie
Gminy Łabiszyn obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: E8376529-7F03-4D39-AB19-CDB71F9EE58A. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie wpłynął wniosek Związku Mieszkańców Powiatu
Żnińskiegoo ustanowienie w statucie gminy Łabiszyn obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał radnych z wnioskiem na wspólnym posiedzeniu komisji Rady
Miejskiej w Łabiszynie.

Powyższy wniosek radni rozpatrzyli i wyrazili chęć podjęcia prac celem wprowadzenia stosownych zmian
w statucie gminy Łabiszyn.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY-RADY MIEJSKIEJ
v

Teresa Paliwoda

Id: E8376529-7F03-4D39-AB19-CDB71F9EE58A. Podpisany Strona l


